

Esikatselu



Palotarkastaja

PEL-02-6-20

Pelastuslaitos, Pelastustoimen osasto

Kiinnostaako sinua turvallisuuden parantaminen ja vastuullinen asiantuntijatyö huipputiimissä? Haluatko päästä pelastusalan näköalapaikalle oppimaan uutta ja näkemään Helsinkiä pintaa syvemmältä? Olit sitten jo kokenempi konkari tai uusi ja innokas ammattilaisen alku, niin hae meille palotarkastajaksi.

Haemme neljästä seitsemään (4-7) palotarkastajaa vakituiseen virkaan.

Tarjoamme monipuolisen tehtäväkentän:

Palotarkastajan työ sisältää esimerkiksi monipuolisia valvontatehtäviä, omatoimisen varautumisen ja rakenteellisen paloturvallisuuden ohjausta ja neuvontaa sekä asiantuntijalausuntoja sekä lupapäätöksiä. Teet kumppanuus- ja verkostoyhteistyötä ja monipuolista asiakaspalvelua. Työ pitää sisällään myös turvallisuusviestintää, raportointia ja projektiluonteisia tehtäviä.

Pelastusalan päällystötutkinnon suorittaneella on lisäksi velvollisuus osallistua pelastustoiminnan operatiiviseen päivystykseen erikseen määrättäessä. Tarkemmin tehtävän sisältöihin ja valvontasuunnitelmaan voi tutustua osoitteessa www.hel.fi/palotarkastus.

Kelpoisuusehdot

Sinulla tulee olla vähintään alempi soveltuva korkeakoulututkinto. Lisäksi edellytämme erinomaista suomen kielen kirjallista ja suullista taitoa sekä vähintään tyydyttävää ruotsin kielen suullista ja kirjallista taitoa. Ajokorttiluokan tulee olla vähintään B.

Eduksi luetaan

Katsomme eduksi kokemuksen palotarkastajan tehtävistä. Hyvät edellytykset tehtävän hoitamiseen antaa esimerkiksi pelastusalan päällystön, turvallisuusalan tai rakennusalan edellä mainitun kelpoisuusehdon täyttävä tutkinto. Arvostamme tuntemusta Helsingin kaupungin pelastuslaitoksen valvontatyöstä, omatoimisen varautumisen auditoinnista sekä pelastustoiminnan toimintaedellytyksistä. Eduksi katsotaan myös paloteknisten laitteiden toiminta- ja suunnitteluperiaatteiden tuntemus. Tehtävien menestyksekkäs hoito edellyttää monipuolisia tietoteknisiä perusvalmiuksia sekä hyviä esiintymis-, viestintä- ja vuorovaikutustaitoja. Muu kielitaito katsotaan eduksi.

Sinulle tarjoamme:

Lupaamme sinulle mielenkiintoisia, vaihtelevia ja vastuullisia tehtäviä sekä kannustavan ja tukevan työyhteisön.

Saat käyttöösi Helsingin kaupungin sekä pelastuslaitoksen henkilöstöetuedut, kuten monipuoliset liikuntamahdollisuudet.

Virkavalinta on ehdollinen kunnes valittu on toimittanut työterveyshuollon lausunnon edellytyksistä hoitaa työtehtävää. Lisäksi valittavista teetetään suppea turvallisuusselvitys ja edellytetään Helsingin kaupungin henkilöstön päihdeohjelman mukaista huumausainetestausta.

Hakemukset toivotaan ensisijaisesti Helsingin kaupungin rekrytointijärjestelmän kautta. Työavaimella PEL-02-6-20 pääsee suoraan hakemukseen. Hakemuksen voi lähettää myös osoitteella Helsingin kaupungin pelastuslaitos / Kirjaamo, PL 10, 00099 Helsingin kaupunki. Kuoreen merkintä "Palotarkastajahaku kevät 2020". Kirjaamoon lähetettyjen hakemusten tulee olla perillä viimeistään 19.3.2020 klo 16.00. Hakemusiakirjoja ei palauteta.

Lisätietojen antaja

Johtava palotarkastaja Anssi Laaksonen
(09) 310 31371
anssi.laaksonen@hel.fi

Työnantajakuvaus

Helsingin kaupunki on Suomen suurin työnantaja. Helsingin kaupungin pelastuslaitos on yksi Suomen 22 aluepelastuslaitoksesta ja sen palveluksessa on lähes 700 viran- ja toimenhaltijaa. Pelastuslaitoksen keskeisenä tehtävänä on huolehtia tulipalojen ja muiden onnettomuuksien ehkäisystä, onnettomuustilanteiden pelastus- ja ensihoitotoiminnasta sekä ihmisten ja omaisuuden suojaamiseen kuuluvista väestönsuojelun tehtävistä